

Conselleria d'Educació, Investigació, Cultura i Esport

CORRECCIÓ d'errades de la Resolució de 25 d'abril de 2016, de la Conselleria d'Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la qual s'aproven les taules de valoració documental que han rebut el dictamen favorable de la Junta Qualificadora de Documents Administratius. [2016/3352]

S'han observat algunes errades en la publicació de la citada disposició (DOCV 7769, 27.04.2016), les quals es corregeixen tot seguit.

En la data de l'encapçalament de la resolució de la versió en valencià.

On diu:

«24 d'abril»;

Ha de dir:

«25 d'abril».

En l'annex I, en la taula de valoració documental 00194, expedients per a l'expedició de la targeta cultural de la tercera edat, en el apartat d'òrgan productor.

On diu:

«Conselleria d'Educació, Investigació, Cultura i Esport / Direccions territorials de Castelló i València / Serveis territorials de Cultura i Esport»;

Ha de dir:

«Conselleria d'Educació, Investigació, Cultura i Esport / Direccions territorials d'Alacant, Castelló i València / Serveis territorials de Cultura i Esport».

València, 9 de maig de 2016.– El conseller d'Educació, Investigació, Cultura i Esport: Vicent Marzà Ibàñez.

Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 25 de abril de 2016, de la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, por la cual se aprueban las tablas de valoración documental que han recibido el dictamen favorable de la Junta Calificadora de Documentos Administrativos. [2016/3352]

Se han advertido algunos errores en la publicación de la citada disposición (DOCV 7769, 27.04.2016), los cuales se corrigen a continuación.

En la fecha del encabezamiento de la resolución de la versión en valenciano,

Donde dice:

«24 d'abril»;

Debe decir:

«25 d'abril».

En el anexo I, en la tabla de valoración documental 00194, expedientes para la expedición de la tarjeta cultural de la tercera edad, en el apartado de órgano productor.

Donde dice:

«Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte / Direcciones territoriales de Castellón y Valencia / Servicios territoriales de Cultura y Deporte»;

Debe decir:

«Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte / Direcciones territoriales de Alicante, Castellón y Valencia / Servicios territoriales de Cultura y Deporte».

Valencia, 9 de mayo de 2016.– El conseller de Educación, Investigación, Cultura y Deporte: Vicent Marzà Ibàñez.